中国实验动物学会

中实动发[2018]12号

关于召开中国实验动物学会绿色实验动物设施专业委员会

第二次会议暨团体标准《实验动物 设施运行维护》

《实验动物环境控制节能型空调机组》研制会议的通知

各有关单位和专家：

中国实验动物学会绿色实验动物设施专业委员会定于 2018 年 3 月 28

日在北京召开关于召开中国实验动物学会绿色实验动物设施专业委员会第

二次会议暨团体标准《实验动物 设施运行维护》《实验动物环境控制节能

型空调机组》研制会议。会议具体情况通知如下：

一、会议时间

2018年 3月 28日 下午 13:30-17:30

二、会议地点

中国建筑科学研究院有限公司新科研楼二层第四会议室

（北京市朝阳区北三环东路 30号）

三、会议内容

1.绿色实验动物设施专业委员会更名情况说明；

2.团体标准《实验动物 设施运行维护》《实验动物环境控制节能型空

调机组》初稿 2稿讨论并进行下一步工作安排。

3.其他内容

四、联系人

仇丽娉  13001968628  qiuliping220@163.com

王博雅  18519731259  1209270148@qq.com

附件：参会回执

                     中国实验动物学会

                      绿色实验动物设施专业委员会

                      二〇一八年三月十六日

mailto:qiuliping220@163.com
mailto:1209270148@qq.com

附件
中国实验动物学会绿色实验动物设施专业委员会
第二次会议暨团体标准《实验动物 设施运行维护》
《实验动物环境控制节能型空调机组》研制会议

参会回执表

时间：2018年 3月 28日下午 13:30
地点：中国建筑科学研究院有限公司新科研楼 A座二层第四会议室

参 会 人 员 详 细 信 息

姓名 单位名称 职务 手机

备注：
请将此表在 3月 23日下班前返回至仇丽娉邮箱 qiuliping220@163.com

联系方式：010-64693354，13001968628。

mailto:qiuliping220@163.com